
                                                       Zarządzenie Nr 55/24 

 Burmistrza Lidzbarka   

                                                     z dnia 30 kwietnia 2024r. 

 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Lidzbarka 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024r. poz. 609) zarządzam, co następuje:    

 

 

                                                             § 1 

 

Odwołuję z dniem 06.05.2024r.   Pana  Janusza Bieleckiego ze stanowiska Zastępcy 

Burmistrza Lidzbarka.       

 

                                                              § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

 

                                                       mgr Maciej Sitarek 

 


